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WNIOSEK
W linieniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce zwracam się

z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Gminy Sokółka na rok 2020 dotacji w wysokości 191 800 tys. zł

(słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset złotych) z przeznaczeniem na sfmansowanie zakupu

niezbędnego sprzętu medycznego przez SP ZOZ w Sokółce stanowiącego wyposażenie poradni

endoskopowej, tj. videokolonoskopu i myjki do videkolonoskopu , a także sfmansowanie zakupu

niezbędnego sprzętu rehabilitacyjnego.

UZASADNIENIE

W celu wyposażenia SP ZOZ w Sokółce w sprzęt i aparaturę medyczną niezbędną do

spełnienia wymogów przewidzianych przepisruni prawa oraz warunkami realizacji świadczeń określonych

przez '\"'.. owv Fun usz Zdrowia konieczna jest wymiana sprzętu, który uległ zużyciu wskutek

wieloletniej ek spl ataeji. , '8 chwilę obecną najpilniejsze jest wyposażenie poradni endoskopowej

w videokolonoskop ok, 80 tys. zł i myjkędo .••rideokolonoskopu (ok. 42 tys. zł).

Videokolonoskop umożliwią precyzyjną diagnostykę i przeprowadzanie zabiegów w obrębie

olneg cinka przewodu pokarmowego.Myjka do endoskopów służy do mycia w/w sprzętów.

,; celu wyposażenia SP ZOZ w Sokółce w sprzęt i aparaturę medyczną do fizjoterapii koniecznye jest zakup: dwóch aparatów do elektroterapii ( ok. 7 tys. zł/lszt.); aparatu do ultradźwięków (ok. 3 tys. zł);

dwć h sztuk lamp Sollux (ok. 3 tys. zł/lszt); szyny ePM (14 tys. zł); podwieszek do UGUL-a (ok. 800 zł);

diatermii krótkofalowej (ok. 17 tys. zł); lasera biostymulacyjnego - skanera (ok. 15 tys. zł).

\\ Iw sprzęty podnoszą efektywność rehabilitacji poprzez łagodzenie dolegliwości bólowych oraz

stanów zapalnych. Powodują m.in. przyspieszenie przemiany materii komórek, stymulację mięśniową,

niwelują wysięki i krwiaki w tkankach.

SP ZOZ w Sokółce odgrywa kluczową rolę w zabezpieczeniu potrzeb zdrowotnych mieszkańców

gminy i miasta Sokółka, a nabycie w/w sprzętu w istotny sposób podniesie bezpieczeństwo świadczeń

udzielanych przez szpital oraz jakość udzielanych świadczeń rehabilitacyjnych.

Z poważaniem

Do wiadomości:

l. Pani Ewa Kulikowska Burmistrz Sokółki
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w Sokółce

Zwracam SIę Z prośbą o podłączenie domu

współwłaścicielem, znajdującego się w Sokółce ul.l l Listopada do mi . skiej sieci

ciepłowniczej. Mieszkam tylko z mężem. Oboje jesteśmy osobami niepełnospra nymi- mąż

posiada orzeczoną przez ZUS całkowitą niezdolność do pracy, ja umiarkOwlny stopień

niepełnosprawności. Z uwagi na posiadane schorzenia wymagamy okresowo polocy innych

osób w codziennych funkcjonowaniu. Podłączenie do miejskiej sieci cieplne] znacznie

ułatwiłoby nam życie. !
W 2019r został na zlecenie miasta wykonany projekt linii cieplnej obejmujący r4wnież nasz

budynek. Były liczne spotkania z mieszkańcami. Miasto nie dysponuje(?) wysttczająCymi
środkami finansowymi na realizację interesującej nas inwestycji. Proszę o roz ażenie, w

przypadku braku środków, wykonania projektu w kilku etapach w kolejnych latach.
I
I

Proszę o bardziej wnikliwe i pilne zajęcie się sprawą wykonania budowy li~ii cieplnej

obejmującej m.in. mój budynek i zaplanowanie odpowiednich środków w budżecii miasta.

Oczekuję na odpowiedź. k? 1. '
,,)" I(',i

Do wiadomości:

Rada Miejska w Sokółce
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Rada Miejska
Miasta Sokółka

WNIOSEK

W imieniu mieszkańców ulic Wasilkowskiej, Żytniej i Jodłowej zwracam się z prośbą o
UJęCIe w przyszłorocznym budżecie inwestycji związanej z realizacją trwale utwardzonej
nawierzchni tychże ulic.

Ulice Wasilkowska, Żytnia i Jodłowa są jednymi z najstarszych ulic naszego miasta.
Niestety do tej pory nie doczekały się trwałego utwardzenia. Prace projektowe były prowadzone w
roku 2017/2018 i na tym etapie wszelkie nimi zainteresowanie ucichło.
Niedawno zakończono inwestycję na ulicy Sosnowej - bezpośrednio sąsiadującej z wyżej
wymienionymi. Brak utwardzonej nawierzchni bardzo kontrastuje z nowo wybudowaną Sosnową
oraz wcześniej wykonaną Drzewną. Sama estetyka to nie wszystko, różnica poziomów oraz
struktura nawierzchni sprawia, że na tychże trzech ulicach tworzą się dziury, potężne kałuże, błoto,
które miejscami ciężko pokonać pieszo jak również autem. Przy okazji prac na ulicy Sosnowej
pracownicy Urzędu Miasta mogli naocznie sprawdzić i ocenić jak wyglądają skrzyżowania oraz
nieuregulowany w większości teren powyższych ulic.

Staczające się kamienie z ulicy Wasilkowskiej na ulicę Górną stwarzają realne
niebezpieczeństwo wypadku. Wodami opadowymi wielokrotnie zalewana jest także posesja na na
tym skrzyżowaniu. Z drugiej zaś strony, leżące płyty dawno już straciły swoją jakość. Są "usłane"
dziurami, wystającymi prętami, a ich szerokość mieści jedno auto. W sytuacji gdy muszą minąć się
dwa, trzeba iść na kompromis i któryś z kierowców ustawia swój samochód na kompletnie
nieuregulowanej, pochyłej nawierzchni, stykającej się z tymi płytami. Pragnę nadmienić, iż było to
rozwiązanie "tymczasowe", które zastępowało nawierzchnię piaskową. Od tamtego czasu minęło
około dziesięciu lat, więc wspomniana "tymczasowość" również straciła swój termin przydatności.

Na ulicy Żytniej oraz niewykonanej części Jodłowej po deszczu tworzą się potężne kałuże
oraz wynikające z prawa grawitacji zlewiska wody opadowej, której nie jest w stanie odebrać węzeł
kanalizacyjny z ulicy Drzewnej. Posesje mieszkańców toną w brudnej wodzie, a same ulice są przez
to nieprzejezdne. Wszelkie prace maskująco - równające są kosmetyką, rozwiązującą sprawę tylko
do kolejnych opadów.
W momencie zamknięcia przejazdu na Roskach ulice Wasilkowska, Żytnia i Jodłowa stają się
najbliższymi prowadzącymi do głównej ulicy miasta ludzi mieszkających w tym okręgu.

Wnioskowane ulice są bardzo starymi ulicami i jednymi z nielicznych, które nie mają
utwardzonej nawierzchni. Mieszkańcy od wielu lat dokładają swoją "cegiełkę" w postaci płaconych
podatków na inwestycje całego miasta. Wszyscy chcielibyśmy, aby i oni poczuli się równie ważni



co inni sokółczanie. Przestrzeń otaczająca miejsce zamieszkania musi być przyjazna człowiekowi, a
infrastruktura drogowa zdecydowanie do niej należy.

Wiemy, że władze naszego pięknego miasta są nastawione na rozwój, polepszanie życia oraz
dbanie o swoich mieszkańców, dlatego bardzo prosimy o wpisanie do budżetu na rok 2020
inwestycji związanej z wykonaniem nawierzchni ulic Wasilkowskiej, Żytniej i Jodłowej oraz
zabezpieczenie w odpowiedniej kwocie środków na jej realizację.
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